
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00246243--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual la Secretaría Técnica, solicita la Contratación por Compra
Menor,  del “Tendido de conductores, colocación de soportes, Instalación de Tablero Seccional
101 (Estructuras), Conexión de Conductores en Tablero General Sur y Seccional 101 y montaje
de gabinete provisorio con interruptor de potencia“,  y:

 

CONSIDERANDO:

 

Que para dicha contratación,  se solicitaron  cotizaciones a las Firmas: SCHNEIDER
FEDERICO GABRIEL,  ICEM SRL  y  A2 CONSTRUCCIONES SRL, habiéndose recibido las
respuestas, que incluye la presentación de Ofertas, siendo la más conveniente la de la Firma 
Schneider Federico Gabriel.

 

Que estos actuados deben enmarcarse dentro de lo previsto en el art. 30 del Decreto 1030/2016,
encuadrándose  este procedimiento de acuerdo al art. 2 apartado VII de la Ord. H.C.S. 05/2013 y
a la RESOL-2024-12-E-UNC-SGI#AGI como “Compra Menor”.

 

Que las Ofertas cumplen con las Especificaciones del pedido de Cotización;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Administrativa;    

 



EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS, EXACTAS, FISICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Tomar conocimiento y aprobar todo lo actuado para la contratación de mano de obra
de “Tendido de conductores, colocación de soportes, Instalación de Tablero Seccional 101
(Estructuras), Conexión de Conductores en Tablero General Sur y Seccional 101 y montaje de
gabinete provisorio con interruptor de potencia, realizo Oferta por el importe de PESOS TRES
MILLONES OCHOCIENTOS MIL C/ 00/100 ($ 3800000.000) IVA incluido, a la Firma
SCHNEIDER FEDERICO GABRIEL.

 

Art. 2º).- El presente procedimiento ha sido informado en el Sistema Diaguita
correspondiéndole el N° de Solicitud SBS: 116/2024.

 

Art. 3°).- La presente compra será afrontada con Recursos propios de la Facultad.

 

Art. 4º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Económico Financiera y
gírense las presentes actuaciones a la Secretaría Técnica.

 

 

AB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1185-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Miércoles 3 de Julio de 2024
		2024-07-02T12:53:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-03T09:16:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-03T09:16:37-0300
	GDE UNC




